



211001062192

检 验 报 告

Test Report

No: J00321412301046-7

产 品 名 称 _____ 锚栓 _____

受 检 单 位 _____ 江苏白云保温节能科技有限公司 _____

生 产 单 位 _____ 江苏九方元新材料科技有限公司 _____

委 托 单 位 _____ 江苏白云保温节能科技有限公司 _____

检 验 种 类 _____ 型式检验 _____



盐城市天恒建设工程质量检测有限公司

地址: 盐城市亭湖区新洋经济开发区新业路 20 号

电话: 0515-85502725

邮编: 224002

传真: 0515-87708616

2023年06月16日

检 验 报 告

报告编号: J00321412301046-7

共 2 页第 1 页

产品名称	锚 栓		规格型号	Φ 8mm× 140mm	
生产日期 / 批号	—		商 标	—	
受检单位名称	江苏白云保温节能	地 址	南京市江宁区江宁街道陆郎后城		
	科技有限公司	邮 编	211163	联系电话	15850746888
生产单位名称	江苏九方元新材料	地 址	—		
	科技有限公司	邮 编	—	联系电话	—
抽样单位	盐城市天恒建设工程质量检测有限公司		样品编号	TH21412301046-7	
抽样日期	2023-03-29	抽样人员	赵静 刘正杰	抽样地点	企业堆场
样品数量	80 套	抽样基数	5 万套	样品到达日期	2023-04-05
抽样单编号	WT2301046	样品状态	可检	检查封样人员	赵静 刘正杰
检测依据	JG/T 366-2012 《外墙保温用锚栓》				
检测项目	锚栓抗拉承载力标准值				
检测日期	2023 年 04 月 06 日~2023 年 04 月 08 日				
检测结论	样品经检验, 符合 JG/T 366-2012 《外墙保温用锚栓》标准中锚栓的技术要求。 签发日期: 2023 年 06 月 16 日				
备 注	—				

批 准:



审 核:



主 检:




检 验 报 告

报告编号: J00321412301046-7

共 2 页第 1 页

序号	检测项目	单位	技术要求	实测结果	单项评定
1	锚栓抗拉承载力 标准值 (C25 及以上混凝土)	kN	≥ 0.60	0.82	合格

主要仪器设备一览表

序号	名称	规格型号	编号	量程
1	隔热材料粘结强度检测仪	HCJM-5C	THXC-140257	0~6.000kN
2	电子数显卡尺	---	THJN180323	0~200mm

检验环境条件

温度 $23 \pm 2^{\circ}\text{C}$; 湿度 $50 \pm 5\%$

